
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO
LIJEEENJE (ILIDZAD GRADACAC

Eroi:DB-tBZ4}ZO?6
Datum: 30.08.20f 6.q.

Na osnovu dlana 64. stav (1) tacka b), 6lana 70. st, 1., 3. i6.zakonao javnim nabavkama (,,SI. glasnik
PiH-. ?pi 39114), prema. ocjeni i preporuci komisije =, lrinu nabavku broj: 09-1823t2016 od30'08'2016' godine, u postupku javne nabavke roba trianavra i sukcesivna isporuka uglja za 2016.godinu, direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu medicinu, ienaoititacryu i banjskolije6enje 

"llidZa" Gradadac dana 30.08.2016. godin" Oonio.i"- 
'

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a za javnu nabavku roba
Nabavka isukcesivna isporuka ug'ija za 2016. godinu

Clan 1.
Prihvata se Preporuka Komisije zaiavne nabavke broj: 0g-182 3t2016 od 30.08.2016. godine i ugovorzaiavnu nabavku roba Nabavka isukcesivna isporuxa ugljaia 2016. godinu , Jzu centarzaflzikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje,,ilidZa" dilorer" dodjEtjuje ." po*oueu ,,ERAX-
INVEST" d.o.o Banowi6i ponuda oroi: oo-tlzlizorc oo zo.oa.zol6.godine za ponudenu cijenu36.712,00 KM bez pDV-a.

er.n 2.
U.govor-6e se zakljueiti po proteku roka od 15 dana raEunaju6iod dana kada su svi ponudadi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
lzabrani ponudac duzan je u roku od 5 dana od dana prijema odluke o izboru najpovotjnijeg ponuda6adostaviti traZenu dokumentaciju.

etan 3.
Za izvrsenje ove odruke zaduzuje se i ovras6uje sruzba nabave.

elan +.
ova odluka obiavit 6e se na web-stranici www..biniagradacac.com istovremeno s upucivanjem

[il:9;:ffi1kojisuu6estvovaliupostupkujavffi70.stav|o;zut.on,ojavnim

etan s.
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali upostupku javne nabavke, shodno 6lanu 71. stdv (2) zakoia o javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 0g-145212016 od 19.07.2016. godine

{avn.g nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-a -1" qg.gzz,.io xlrl.
?Pl9o-1'iqstenja o nabavci: 412-7-1-132-3-24116, a on;avfleno je na portatu javnih nabavki dana
1 1 .08.2016.godine.

Tenderska dokumentacija zajedno sa obavje5tenjem na Portalu javnih nabavki dana:
11 08.2016.godine poslana je sljedeeim ponuda6ima:
1. Hajrudin Alibegovic,Bukinje
2. d.o.o "ERAX-I NVEST", Banovici
3. d.o.o' HAZEX ", Gradadac

Tendersku dokumentaciju sa web-stranice www.baniagradacac.com preuzeli su sljedeci ponudaci:l.,,lLlCTRGoVINA,,d.o.oZvornik 
."""--"'eYrvvvvev'v



Ponude su dostavili sljededi Ponudaci:

1. .ERAX-INVEST" d.o.o Banovi6i brojponude 09-1721t2016 od 20.08.2016. godine sa

ponudenom cijenom 36.712,00 KM, bez PDV-a,

Z. ,,lLlC TRGOV|NA" doo Zvornik broj ponude O9-1726t2016 od 22.08'2016. godine sa

ponudenom cijenom 41.540,00 KM, bez PDV-a,

Komisija je konstatovala da je najpovoljniji ponudad'ERAX--IN_VEST" d.o.o Banovi0i broi ponude 09-

1721t2}16od 20.08.2016. 6odine sa fonu&enom cijenom 36.712,00 KM, bez PDV-a,te predloZila

direktoru ustanove da sa isti-m zakljudi ugovor za javnu nabavku roba Nabavka i sukcesivna

isporuka uglja za sezonu grijanja 201612017 godinu'

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke'

Dostaviti:
l.Ponudadima x2
z.dtd

DIREKT

Toki6 dr.Enes

2


